

TROIS COULEURS

Bilan Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Actif	N			N-1
	Brut	Amortissements	Net	Net
Actif Immobilisé				
Immobilisation Incorporelle			0,00 €	0,00 €
Immobilisation Corporelle				
- Terrain	0,00 €		0,00 €	0,00 €
- Construction	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
- Matériel	298 932,02 €	86 590,54 €	212 341,48 € +	239 910,37 € +
Autres Immobilisations Financières				
- Participation			0,00 €	0,00 €
- Titres			0,00 €	0,00 €
- Prêts			0,00 €	0,00 €
- Cautions			0,00 €	0,00 €
Total 1			212 341,48 €	239 910,37 €
Actif Circulant				
Créances			40 700,00 € +	6 065,19 € +
Disponibilité Trésorerie			6 821,90 €	14 260,94 €
- TROIS COULEURS Cpte-courant			1 081,27 €	2 879,68 €
- TROIS COULEURS L. Bleu			5 740,63 €	11 381,26 €
Charges Constatées d'Avance			0,00 €	0,00 €
Total 2			47 521,90 €	20 326,13 €
Total général			259 863,38 €	260 236,50 €

Passif	N		N-1
Fonds Propres			
Fonds Propres Sans Droit de Reprise		0,00 €	0,00 €
Fonds Propres Avec Droits de Reprise		0,00 €	0,00 €
Réserves		0,00 €	0,00 €
Report à nouveau		25 105,70 €	7 262,39 €
Excédent ou Déficit		16 484,29 €	17 843,31 €
Situation Nette		41 589,99 €	25 105,70 €
Subvention d'Investissement		0,00 €	0,00 €
Total 1		41 589,99 €	25 105,70 €
Fonds Reportés		0,00 €	0,00 €
Total 2		0,00 €	0,00 €
Provisions		0,00 €	0,00 €
Total 3		0,00 €	0,00 €
Dettes			
Emprunts auprès d'établissements		177 122,48 € +	177 122,48 € +
Emprunts et Dettes Financières Diverses		0,00 €	0,00 €
Dettes Fournisseurs		19 795,31 € +	42 870,32 € +
Dettes Fiscales et Sociales		0,00 €	0,00 €
Dettes Immobilisations		21 355,60 € +	15 138,00 € +
Autres Dettes		0,00 €	0,00 €
Produits Constatés d'Avance		0,00 €	0,00 €
Total 4		218 273,39 €	235 130,80 €
Total général		259 863,38 €	260 236,50 €

TROIS COULEURS

Compte de Résultat Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Compte de résultat	Exercice N	Exercice N-1
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	1 000,00 €	0,00 €
Ventes de biens et services	0,00 €	0,00 €
Ventes de biens	0,00 €	0,00 €
Ventes de prestations de service	0,00 €	0,00 €
- dont parrainages	0,00 €	0,00 €
Produits de tiers financeurs	85 874,00 €	124 830,85 €
Concours publics et subventions d'exploitation	44 600,00 €	0,00 €
- Etat	6 000,00 €	0,00 €
- Région(s)	0,00 €	0,00 €
- Département(s)	38 600,00 €	0,00 €
- Commune(s)	0,00 €	0,00 €
- Subvention communauté de communes et agglomération	0,00 €	0,00 €
- Organismes sociaux	0,00 €	0,00 €
- Fonds européens	0,00 €	0,00 €
- ASP	0,00 €	0,00 €
Ressources liées à la générosité du public	37 274,00 €	87 930,85 €
- Mécénats	37 274,00 €	87 930,85 €
Contributions financières	4 000,00 €	36 900,00 €
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	0,00 €	0,00 €
Autres produits	0,00 €	0,00 €
Total I	86 874,00 €	124 830,85 €
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	0,00 €	0,00 €
Autres achats et charges externes	61 803,41 €	79 301,74 €
Achat	21 407,91 €	27 683,08 €
- Achats d'études et de prestations de services	274,80 €	0,00 €
- Achats non stockés de matières et de fournitures	2 477,28 €	7 915,10 €
- Fournitures non stockables (eau, énergie)	3 511,97 €	3 142,04 €
- Fournitures d'entretien et de petit équipement	5 766,24 €	11 539,06 €
- Autres fournitures	9 377,62 €	5 086,88 €
Services extérieurs	20 204,57 €	37 569,54 €
- Sous traitance générale	0,00 €	0,00 €
- Locations	8 238,99 €	21 287,14 €
- Entretien et réparation	296,86 €	6 515,11 €
- Assurance	11 416,73 €	9 767,29 €
- Documentation	251,99 €	0,00 €
- Divers	0,00 €	0,00 €
Autres services extérieurs	20 190,93 €	14 049,12 €
- Rémunérations intermédiaires et honoraires	3 781,69 €	30,00 €
- Publicité, publication, don	987,60 €	706,80 €
- Déplacements, missions	15 072,86 €	13 111,30 €
- Frais postaux et de télécommunications	0,00 €	9,40 €
- Services bancaires, autres	348,78 €	191,62 €
Aides financières	0,00 €	0,00 €

Impôts, taxes et versements assimilés	240,00 €	240,00 €
Salaires et traitements	0,00 €	0,00 €
Charges sociales	0,00 €	0,00 €
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	33 786,49 €	27 990,49 €
Autres charges	2 000,00 €	10 000,00 €
Autres charges de gestion courante	2 000,00 €	10 000,00 €
Autres charges de personnel	0,00 €	0,00 €
Total II	97 829,90 €	117 532,23 €
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-10 955,90 €	7 298,62 €
PRODUITS FINANCIERS :		
Autres intérêts et produits assimilés	240,63 €	381,26 €
Reprises sur dépréciations et provisions	0,00 €	0,00 €
Total III	240,63 €	381,26 €
CHARGES FINANCIERES :		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	0,00 €	0,00 €
Intérêts et charges assimilées	2 800,44 €	3 551,00 €
Total IV	2 800,44 €	3 551,00 €
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	-2 559,81 €	-3 169,74 €
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	-13 515,71 €	4 128,88 €
PRODUITS EXCEPTIONNELS :		
Sur opérations de gestion	30 000,00 €	13 714,43 €
Total V	30 000,00 €	13 714,43 €
CHARGES EXCEPTIONNELLES :		
Sur opérations de gestion	0,00 €	0,00 €
Total VI	0,00 €	0,00 €
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	30 000,00 €	13 714,43 €
Participation des salariés aux résultats (VII)	0,00 €	0,00 €
Impôts sur les bénéfices (VIII)	0,00 €	0,00 €
Total des produits (I + III + V)	117 114,63 €	138 926,54 €
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	100 630,34 €	121 083,23 €
EXCEDENT OU DEFICIT	16 484,29 €	17 843,31 €

Résultat : **16 484,29 €**